W dniu 10-22 stycznia 1849 roku otrzymał nominację
Kuratora Warszawskiego Okręgu Naukowego na nauczyciela szkoły
elementarnej we wsi Szczawin Kościelny w powiecie gostyńskim,
gdzie odpracował stypendium, które pobierał. 10 października oże
nił się z Marianną Wardzyńską, z którą miał dwóch synów: Zygmun
ta, ur. 5/17 lutego 1852 roku i Juliana ur. 10/22 marca 1864 roku.
27 marca 1851 roku zmienił pracę, otrzymując nominację na
nauczyciela Męskiej Katolickiej Szkoły Elementarnej w Wyszogro
dzie. Ostatnią jego pracą na stanowisku nauczyciela była praca w
Szkole Elementarnej w Bieżuniu, którą rozpoczął dnia 20 marca
1864 roku z roczną pensją 153 ruble srebrem.